УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от X3.QI. № А&°

ст-ца Каневская

Об итогах проведения семинара-практикума для педагогов
дошкольных образовательных организаций

В соответствии с планом работы У О АМО Каневской район 28 февраля
2024 года на базе МБДОУ детский сад № 4 был проведен семинар-практикум
для педагогов дошкольных образовательных организаций «Создание модели
воспитательно-образовательной среды по формированию воспитательной
ценности «Здоровье».

В работе семинара приняли участие 41 педагог из 34 ДОО района.
В соответствии с программой семинара участники мероприятия позна­

комились с опытом работы коллег из МБДОУ детского сада № 4 согласно
списку (приложение).

Педагоги отметили высокий уровень организации и проведения меро­
приятия, подчеркнув при этом актуальность и практическую значимость по­
лученной информации. :Л : i г

Исходя из вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :  :
1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений принять

во внимание опыт работы МБДОУ детского сада № 4.
2. Рекомендовать заведующему МБДОУ детского сада № 4 Тарапун

Н.В. поощрить за высокий уровень подготовки и проведения выступлений
педагогов согласно списку (приложение).

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора
МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.

4. Приказ вступает в <

Начальник управления обращения
администрации муниципального k’
образования Каневской райр1|У М.А. Журавлева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу У О

от 19.0--Х. ■ 2024 год

Список педагогов,
принявших активное участие в семинаре-практикуме для педагогов

доо

№
п/п №  ДОУ ФИО

педагога
Д олж ность

Форма,
тем а педагогического

м ероприятия
1 М БДОУ

детский
сад № 4

Белицкая А.А. Старш ий
воспитатель

В ы ступление из опы та работы
«С опровож дение деятельности
педагогов по реализации иннова­
ционного проекта» :

2 К оролькова Н.П.,
К равцова Ю .В.

У читель-л о гопед,
воспитатель

М астер-класс для педагогов «Н е­
традиционное проведение игр со
старш им и дош кольниками»

3 Терехова С.М. Воспитатель П рактикум для педагогов по
обучению  родителей (законных
представителей воспитанников)
изготовлению  атрибутов для игр
детей ранней группы

4 М инайлова С.В.,
Святная Ю .М .

Воспитатели К вест для педагогов ДО О  (роди-
тел ей /закон н ы х ; представителей
воспитанников) и  р ам ках  проекта
«Не играй с огнём!»

5 Н ертик О.В. Воспитатель М астер-класс для педагогов
«П ластилиновы й мультфильм
«Н езнайка-пож арны й» -как сред­
ство ф ормирования воспитатель­
ной ценности «Здоровье»

6 Н еркарарян Э.С. М узыкальный
руководитель

О ткры ты й показ театрализован­
ного представления воспитанни­
ков 6-7 лет «Доверчивый ёжик»

Начальник управления обр
администрации муниципал
образования Каневской рай М.А; Журавлёва

User
Выделение